
OptiXstar MA5621E产品详情
盒式工业ONU

产品概览

OptiXstar MA5621E 是华为工业光网解决方案的盒式 ONU，网络侧提供 GPON 或 EPON 双上行接口，用户侧提供 8 个 GE 以 

太网接口，通过高性能的转发能力，为电力、制造、交通等工业生产场景提供理想的网络解决方案。

产品亮点
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 工业级设计，高可靠，高防护

− 双 GPON/EPON 上行

− Type B/Type C/Type D 手拉手保护

− 网口共模 6kV 防雷能力

 简易部署，轻松运维

− 室内桌面平放、19 寸机柜或网络箱安装

− eSight 集中管理

微信扫码咨询更便捷
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硬件规格

尺寸(宽*深*高) 250mm * 180mm * 43.6mm(不带挂耳)

482.6mm * 180mm * 43.6mm(带 19 寸挂耳)

整机供电 DC 12V~48V, 2A

重量 约 2.5Kg 额定电压和电流 48V，2A

网络侧接口 1*GPON/EPON SFP+1*GPON/EPON BOB 防雷能力 网口：共模 6kV，差模 1.5kV

直流电源口：共模 4kV，差模 2kV

用户侧接口 8*GE+4*RS485/RS232+1*Alarm EMC Class A

静态功耗 9W 散热方式 无风扇，自然散热

典型功耗 11W 工作环境温度 -40°C ~ +70°C

最大功耗 12W 工作环境湿度 5% RH ～ 95% RH，非凝结

防护等级 IP40 - -

接口参数

网络侧接口-GPON/EPON 接口(1*SFP+1*BOB)

 接口类型：SC/UPC

 最大传输距离：20km

 GPON

− 遵循标准 ITU-T G.984，Class B+

− 传输速率：下行 2.488Gbit/s，上行 1.244Gbit/s

 EPON

− 遵循标准 IEEE 802.3ah，PX20

− 传输速率：下行 1.25Gbit/s，上行 1.25Gbit/s

 接收灵敏度：-27dBm

 过载光功率：-8dBm

须知

如光功率大于过载光功率，可能导致设备损坏，请连接 

光衰减器。

用户侧接口-GE 电接口

 接口类型：RJ-45

 10/100/1000Mbit/s 自适应

用户侧接口-RS485/RS232 串口

 接口类型：RJ-45

 RS485 遵循标准 TIA/EIA-485，ITU-T V.24，ITU-T V.28

 RS232 遵循标准 TIA/EIA-232，ITU-T V.24，ITU-T V.28

用户侧接口-ALARM

 连接外部告警等装置

 接口类型：RJ-45

电源接口-DC

 连接器类型：2-PIN 直流输入端子
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产品功能

自动业务发放

 免认证

 XML/OMCI/OAM

三层特性

 默认/静态/策略/业务路由

 VLAN 绑定

 ALG/UPnP/ARP

 DDNS/DMZ/DNS/NAPT

 PPPoE/静态 IP/DHCP

 Port mapping/Port trigger

 IPv6

安全

 MAC 过滤/IP 地址过滤/URL 过滤

 防 DoS/ARP 攻击

 Web 会话个数限制

 设备访问控制

 支持 802.1x 的 EAP-MD5/TLS/TTLS/PEAP  

四种鉴权方式

 静态 MAC 地址绑定

 IPv6/IPv4 防火墙

组网保护

 GPON Type B/Type C 保护

 EPON Type B/Type D 保护

 环网检测

QoS

 以太端口限速

 802.1p 优先级

 SP/WRR/SP+WRR

智能运维

 XML/Web UI 管理

 eSight 集中管理

 流氓 ONT 检测和自律

 PPPoE/DHCP 仿真测试

 串口数据采集和发送

 串口采集数据透传

组播

 IGMP v2/v3 snooping

 动态可控组播

二层管理

 DHCP option82

 PITP

 BPDU 透传

 LLDP/LLDP-MED

电力行业标准

 DL 645

 DL 698.41

 IEC 60870-5-101

 IEC 60870-5-102
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